

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 鈴木 みさ子

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 20
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既交付額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	903,636 円
収 支 差 引 残 額	176,364 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

## 2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	100,253	
研 修 費	0	
広 報 費	313,466	
広 聴 費	136,685	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	151,939	
資 料 購 入 費	201,293	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	903,636	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 176,364 円

## 政務活動費収支一覧

議員氏名

鈴木 みさ子

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
2	2020.4.3	広聴費	豊橋市民文化会館利用料		3,103	公益財団法人豊橋文化振興財団	-3,103
1	2020.4.10	政務活動費	前期分	540,000			536,897
3	2020.4.23	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」代2020年4～9月		6,994	「赤旗」東三河出張所	529,903
20	2020.4.23	調査研究費	ガソリン代4月分		2,101	(株)JAあいちエネルギーJ セルフ神野新田SS	527,802
4	2020.5.7	広報費	ウェブサイト更新料		22,366	(株)東海共同印刷	505,436
5	2020.5.7	広報費	市議団ニュース3期議会号作成代		93,500	(株)東海共同印刷	411,936
6	2020.5.18	資料作成費	コピー用紙代		9,258	(株)文光堂	402,678
22	2020.5.21	調査研究費	ガソリン代5月分		2,131	(株)JAあいちエネルギーJ セルフ神野新田SS	400,547
23	2020.5.26	資料購入費	CBマネジメント購読料 2020.6～2021.3		33,333	(株)CBホールディングス	367,214
7	2020.6.5	資料作成費	コピー用紙代・インク代		2,160	(株)エディオン	365,054
24	2020.6.10	調査研究費	携帯電話代5月分		4,200	NTTファイナンス	360,854
8	2020.6.16	資料購入費	スポーツのひろば購読料 2020.4～2021.3		1,200	新日本スポーツ連盟愛知県連	359,654
9	2020.6.21	調査研究費	ガソリン代6月分		4,086	(株)JAあいちエネルギーJ セルフ神野新田SS、ユースフル豊橋SS愛知海運産業(株)	355,568
10	2020.6.24	広聴費	豊橋市民センター会議室使用料		1,740	NPO法人ピリープ	353,828
11	2020.6.29	資料購入費	全国商工新聞代2020.4～2021.3		6,000	豊橋民主商工会	347,828
25	2020.7.10	調査研究費	携帯電話代6月分		4,258	NTTファイナンス	343,570
12	2020.7.14	資料作成費	コピー代4～6月分		2,835	(株)イクモ	340,735
13	2020.7.20	調査研究費	ガソリン代7月分		4,378	(株)JAあいちエネルギーJ セルフ神野新田SS ユースフル豊橋SS愛知海運産業(株)	336,357
26	2020.7.25	資料作成費	コピー代		1,490	Family Mart	334,867
27	2020.8.11	調査研究費	携帯電話代7月分		4,409	NTTファイナンス	330,458
14	2020.8.19	調査研究費	ガソリン代8月分		4,270	(株)JAあいちエネルギーJ セルフ神野新田SS、(株) ENEOSウイングセルフ新栄SS	326,188
15	2020.8.28	資料作成費	コピー用紙代		880	(株)文光堂	325,308
16	2020.8.31	広聴費	市議団ニュース号外「コロナアンケート」作成費		125,000	(株)東海共同印刷	200,308
17	2020.9.7	資料作成費	プリンタードラム代		11,000	(株)文光堂	189,308
28	2020.9.10	調査研究費	携帯電話代8月分		4,458	NTTファイナンス	184,850
29	2020.9.24	資料購入費	隔月刊「社会保障」 2020.4～2021.3		1,280	中央社会保障推進協議会	183,570

18	2020. 9. 27	資料購入費	書籍代		2,560	東海自治体問題研究所	181,010
19	2020. 9. 30	調査研究費	ガソリン代9月分		6,606	(株)JAあいちエネルギーJ セルフ神野新田SS、ユースフル豊橋SS愛知海運産業(株)	174,404
30	2020. 10. 2	広聴費	市政報告会 市民文化会館利用料		3,103	豊橋文化振興財団	171,301
31	2020. 10. 9	政務活動費	後期分	540,000			711,301
32	2020. 10. 12	調査研究費	携帯電話代9月分		4,416	NTTファイナンス	706,885
33	2020. 10. 12	資料作成費	トナー代金		26,766	(株)イクモ	680,119
34	2020. 10. 12	資料作成費	トナー代金		25,666	(株)イクモ	654,453
35	2020. 10. 13	資料作成費	コピー代7～9月分		1,871	(株)イクモ	652,582
36	2020. 10. 14	資料購入費	本代 「市民と議員のための自治体 財政」		1,650	日本共産党愛知県委員会	650,932
37	2020. 10. 26	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」代 2020年10～2021年3月購読料		6,994	「赤旗」東三河出張所	643,938
38	2020. 10. 28	調査研究費	ガソリン代10月分		4,203	(株)JAあいちエネルギーJ セルフ神野新田SS	639,735
39	2020. 10. 29	広報費	市議団ニュース9議会号作成代		93,500	(株)東海共同印刷	546,235
40	2020. 10. 29	広報費	ウェブサイト更新料 2020. 10～2021. 3		13,200	(株)東海共同印刷	533,035
41	2020. 10. 30	資料購入費	本代 「2020生活保護手帳」 「生活保護手帳別冊問答集」		5,170	(株)高英堂書店	527,865
42	2020. 11. 10	調査研究費	携帯電話代10月分		4,423	NTTファイナンス	523,442
50	2020. 11. 14	資料作成費	プリンターインク コピー用紙		9,467	コジマ	513,975
43	2020. 11. 22	調査研究費	ガソリン代11月分		4,024	(株)JAあいちエネルギーJ セルフ神野新田SS、(株) ENEOSウイングセルフ新栄 SS	509,951
44	2020. 11. 25	資料作成費	イメージドラム コピー用紙		6,380	(株)文光堂	503,571
45	2020. 11. 27	資料購入費	毎日新聞デジタル版購読料2020. 10 ～2021. 3		4,620	毎日新聞社	498,951
46	2020. 12. 4	資料作成費	文具代 (ファイル)		2,995	精文館書店	495,956
47	2020. 12. 4	資料購入費	本代 2020子ども白書		3,080	精文館書店	492,876
48	2020. 12. 9	広聴費	市政アンケート料金後納郵送料		2,409	日本郵便(株)	490,467
49	2020. 12. 10	調査研究費	携帯電話代11月分		4,419	NTTファイナンス	486,048
51	2020. 12. 29	資料作成費	プリンターインク		9,350	(株)ヤマダデンキ	476,698
52	2020. 12. 30	調査研究費	ガソリン代12月分		6,419	(株)ENEOSウイングセルフ新 栄SS	470,279
53	2021. 1. 8	広聴費	市政報告会 市民文化会館利用料		1,330	豊橋文化振興財団	468,949
54	2021. 1. 12	調査研究費	携帯電話代12月分		4,403	NTTファイナンス	464,546
55	2021. 1. 23	調査研究費	ガソリン代1月分		3,667	(株)ENEOSウイングセルフ新 栄SS	460,879
56	2021. 1. 25	資料作成費	コピー代10月～12月分		4,425	(株)イクモ	456,454
57	2021. 2. 10	調査研究費	携帯電話代1月分		4,444	NTTファイナンス	452,010

58	2021. 2. 16	資料作成費	文具代 (コピー用紙)		946	(株)文光堂	451,064
59	2021. 2. 19	資料購入費	登記事項証明書 公図		2,250	日本郵便オフィスサポ- ト(株)	448,814
60	2021. 2. 25	調査研究費	ガソリン代2月分		5,432	(株)JAあいちエネルギーJ セルフ神野新田SS	443,382
61	2021. 3. 4	資料作成費	イメージドラム		11,000	(株)文光堂	432,382
62	2021. 3. 10	調査研究費	携帯電話代2月分		4,412	NTTファイナンス	427,970
63	2021. 3. 17	資料作成費	トナーカートリッジ		7,571	(株)文光堂	420,399
64	2021. 3. 23	資料作成費	コピー代1月~3月分		4,249	(株)イクモ	416,150
65	2021. 3. 27	資料購入費	教育新聞購読料2020. 9~2021. 2		8,250	教育新聞社	407,900
66	2021. 3. 29	調査研究費	ガソリン代3月分		4,672	(株)JAあいちエネルギーJ セルフ神野新田SS、ユー スフル豊橋SS愛知海運産 業(株)	403,228
67	2021. 3. 30	広報費	市議団ニュース 12月議会号作成代		90,900	(株)東海共同印刷	312,328
68	2021. 3. 31	資料作成費	プリンターインク代 コピー用紙代		13,630	エディオン	298,698
69	2021. 3. 31	資料購入費	農業新聞購読料 2020. 4~2021. 3		31,476	豊橋農業協同組合	267,222
70	2021. 3. 31	資料購入費	東愛知新聞購読料 2020. 4~2021. 3		30,240	ASA豊橋西部	236,982
71	2021. 3. 31	資料購入費	中日新聞購読料 2020. 4~2021. 3		38,916	(有)鳥居新聞店	198,066
72	2021. 3. 31	資料購入費	平和新聞購読料 2020. 4~2021. 3		12,480	愛知県平和委員会	185,586
73	2021. 3. 31	資料購入費	「子どもの文化」購読料 2020. 4~2021. 3		4,800	東海子どもの文化研究所	180,786
74	2021. 4. 12	調査研究費	携帯電話代3月分		4,422	NTTファイナンス	176,364